
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

решение

от  17 марта  2017 года  № 221

Об избрани  Золотухина Юрия Ивановича Главой Никольского сельсовета Горшеченского района Курской 
области

 В соответствии с Законом Курской области №72-ЗКО от 19 ноября 2014 года «О порядке избрания, месте в системе 
органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», решением Конкурсной 
комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 
13 марта  2017 года №  3/11 «Об отборе кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета Горшеченского района
по результатам конкурса», на основании протокола № 3 заседания счётной комиссии о результатах голосования по 
выборам Главы Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Никольского 
сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать избранным Главой Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области Золотухина Юрия 
Ивановича, 15.05.1969 года рождения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк»

Председатель Собрания депутатов

Никольского сельсовета И.Ю.Разгоняев


